Mẫu 06                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN CHUYÊN NGÀNH ĐÀO TẠO
Kính gửi:
-    Ban Giám hiệu Trường ĐH Sư phạm Hà Nội
· Lãnh đạo Phòng Sau đại học.
Họ tên học viên:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

MSHV:………….Chuyên ngành:…………………………………Khoa:……………………….

Trong kì thi tuyển sinh cao học đợt….năm……vào Trường ĐHSP Hà Nội tôi đạt được….điểm. Hiện nay tôi là học viên cao học khóa…..

Chuyên ngành:…………………………………….Khoa:…………………….

Của Trường ĐHSP Hà Nội.

Nay tôi có nguyện vọng đổi chuyên ngành đào tạo:

Lí do:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu nhà trường, Lãnh đạo Phòng Sào tạo sau đại học xem xét. Tôi xin cam đoan những điều trình bày trên đây là hoàn toàn đúng sự thật. Nếu có gì khai man, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Trân trọng cảm ơn!
     Hà Nội,  ngày .....tháng ....... năm 20…
Hà Nội, ngày ......tháng ....... năm 20…

	Ban chủ nhiệm Khoa
	Học viên